

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená po dohodě podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Prodávající: MEDIN, a.s.
sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený: Ing. Oldřich Pospíchal, člen představenstva
IČO: 43378030
DIČ: CZ43378030
bankovní spojení: ČS, a.s.
číslo účtu: 1622867359/0800
(dále jen "prodávající")

a

Kupující: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
zastoupený: MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel
IČO: 00064173
DIČ: CZ00064173
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 20001 - 16334101/0710
(dále jen "kupující")

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy jsou **nástroje pro stomatochirurgii** podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a to na základě výsledku veřejné zakázky „**FNKV – nástroje pro stomatochirurgii**“, interní číslo **2025_027_00_00**. Všechny zadávací podmínky zadávacího řízení této veřejné zakázky, na kterou se uzavírá tato smlouva, jsou pro dodavatele závazné při plnění zakázky, a to i pokud nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny.
- 2.2. Součástí dodávky je doprava, montáž, instalace, instruktáž dle § 41 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů, a předání dokladů, které se k dodanému zboží vztahují dle článku 7. této smlouvy.
- 2.3. Proávající se zavazuje zboží dodat, převést na kupujícího vlastnické právo a poskytnout další služby uvedené v článku 6 odst. 6.2. této smlouvy.
- 2.4. Touto smlouvou prodávající zároveň uděluje kupujícímu nevýhradní licenci na dobu neurčitou k výkonu práva užít software (dále jen „licence“) v rozsahu nutném k plné funkčnosti zboží.

Poskytnutím licence není dotčeno právo prodávajícího užívat software jakýmkoli způsobem, stejně tak není dotčeno právo prodávajícího udělit licenci dalším osobám. Cena za licenci je již zahrnuta v kupní ceně dle této smlouvy.

- 2.5. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu článku 4 odst. 4.1. této smlouvy a objednané zboží převzít.

3. Projev vůle smluvních stran o koupi, přechod vlastnického práva, nebezpečí škody

- 3.1. Prodávající převádí na kupujícího vlastnického právo ke zboží specifikovanému v čl. 2 odst. 2.1. a v Příloze č. 1 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím a kupující toto zboží se všemi součástmi a příslušenstvím přijímá do svého vlastnictví, a to za cenu sjednanou v čl. 4 této smlouvy.
- 3.2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem jeho předání prodávajícím kupujícímu.
- 3.3. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem přechodu vlastnického práva.

4. Kupní cena

- 4.1. Kupní cena bez DPH: 919 610,10 Kč

DPH 21 % 193 118,12 Kč

Kupní cena celkem vč. DPH: 1 112 728,22 Kč

V kupní ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, tj. dodávka zboží, balné, dopravné, celní poplatky, pojištění, instalace zboží a jeho uvedení do provozu, včetně potřebných pomůcek, součástí a příslušenství, instruktáž příslušných zaměstnanců, záruční servis, bezpečnostně technické kontroly vč. el. revizí, dále také likvidaci obalů a odpadu.

- 4.2. Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Takto sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná vyjma změny zákonné sazby DPH.

5. Platební podmínky

- 5.1. Kupní cena bude kupujícím zaplacená na základě daňového dokladu - faktury (dále jen „faktura“) vystavené prodávajícím po dodání předmětu plnění, se splatností 60 dnů ode dne vystavení faktury.
- 5.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury (přílohou) bude kopie dodacího listu nebo Předávacího protokolu podepsané zástupcem kupujícího (tj. klinické pracoviště kupujícího).
- 5.3. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujícího takovouto fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu k opravě nebo k

vystavení nové faktury. Do doby vystavení a doručení nové faktury prodávajícím kupujícímu není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. U opravené nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Místo a doba plnění

- 6.1. Zboží bude dodáno a předáno prodávajícím v sídle kupujícího, Fakultní nemocnici Královské Vinohrady na adrese: Šrobárova 1150/50, Praha 10, Stomatologická klinika, pavilon N.
- 6.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnů a to dle článku 7. smlouvy
- 6.3. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu předání zboží nejpozději 5 pracovních dnů předem, a to Odbor nákupu a investic; [REDACTED]

7. Dodání zboží

- 7.1. Zboží bude předáno prodávajícím kupujícímu spolu s těmito doklady: dodací list anebo protokol o předání, návod k obsluze v českém jazyce /listinná verze i verze na CD nebo USB/, certifikát CE event. prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, protokol o instruktáži dle § 41 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.2. Dodací list anebo protokol o předání podepíše oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem protokolu dochází k převzetí a předání zboží.
- 7.3. Prodávající se zavazuje k ekologické likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v průběhu dodávky.

8. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

- 8.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby, která činí 24 měsíců ode dne uvedení zboží do trvalého provozu a po tu dobu garantuje obvyklé vlastnosti dodaného zboží.
- 8.2. Záruční servis je poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje náklady na potřebné náhradní díly, cestu a práci servisního technika.
- 8.3. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hod. od uplatnění reklamace kupujícím reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad.
- 8.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
- 8.5. Záruční servis dodaného zboží bude zajišťovat servisní středisko firmy **MEDIN, a.s.** [REDACTED]

9. Sankce

- 9.1. Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její částí, je povinen zaplatit prodávajícímu z nezaplacené částky zákonný úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.
- 9.2. Je-li prodávající v prodlení s předáním zboží, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,04% z kupní ceny za každý započatý den prodlení.
- 9.3. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dní ode dne doručení vyúčtování povinné smluvní straně.
- 9.4. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

10. Odstoupení od smlouvy

- 10.1. Kupující je oprávněn písemně od této smlouvy odstoupit v případě, že zboží vykazuje vady, které lze považovat za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu ust. § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, neuplatní-li jiné právo uvedené v tomto zákonném ustanovení.
- 10.2. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem jeho doručení prodávajícímu nebo dnem, kdy prodávající odmítne odstoupení od smlouvy převzít. Nepřevezme-li si prodávající odstoupení od smlouvy, je odstoupení účinné 3 dnem po jeho předání k doručení provozovateli poštovních služeb nebo 3 dnem ode dne odeslání datovou zprávou do datové schránky prodávajícího.
- 10.3. V případě odstoupení je prodávající povinen převzít od kupujícího zboží a na své náklady je odinstalovat a vyklidit z určených prostor, v němž bude zboží umístěno.

11. Platnost a účinnost smlouvy

- 11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 11.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. K uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje kupující, a to nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího uzavření.

12. Ochrana osobních údajů

- 12.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že při realizaci této smlouvy budou ve vztahu k osobním údajům pacientů postupovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice (95/45/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, jakož i jinými předpisy upravujícími ochranu osobních údajů
- 12.2. Za účelem splnění závazků vyplývajících z této smlouvy pověřuje FNKV jako správce (dále rovněž jen „Správce“) prodávajícího jako zpracovatele (dále rovněž jen „Zpracovatel“) ve smyslu čl. 28 odst. 3 GDPR zpracováním osobních údajů v rozsahu sjednaném v této smlouvě.
- 12.3. Zpracovatel je povinen při zpracování postupovat s řádnou péčí.
- 12.4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s požadavky této smlouvy a v souladu s povinnostmi uloženými GDPR zpracovateli osobních údajů, vč. zejména následujících závazků:
- a) zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti,
 - b) dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v čl. 28 odst. 2 a 4 GDPR,
 - c) nepředávat osobní údaje, se kterými se Zpracovatel seznámil při plnění povinností této smlouvy a zpracovávané Správcem třetím osobám,
 - d) zohledňovat povahu zpracování ve vztahu k charakteru a povaze osobních údaje,
 - e) být nápomocen při vyřizování žádostí subjektů údajů,
 - f) být nápomocen v plnění povinností dle čl. 32 až 36 GDPR,
 - g) poskytovat Správci veškeré informace potřebné k doložení skutečnosti, že byly splněny povinnosti dle čl. 28 GDPR,
 - h) umožnit audity, včetně inspekci prováděných Správcem či jím pověřenými osobami, a poskytnout součinnost u těchto auditů,
 - i) přijmout odpovídající organizační a technická opatření relevantní vůči charakteru a povaze zpracovávaných osobních údajů,
 - j) v případě narušení integrity nebo důvěrnosti osobních údajů zpracovávaných podle této smlouvy zjištěných Zpracovatelem neprodleně informovat Správce o těchto zjištěních a přijatých nápravných opatřeních.

13. Kybernetická bezpečnost

- 13.1. Kupující je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), kdy kupující je provozovatelem základní služby.
- 13.2. Pokud jsou nedílnou součástí předmětu smlouvy aplikace nebo jiná funkcionalita, která bude implementována v prostředí počítačové sítě kupujícího, je prodávající povinen dodat aplikace s takovými schopnostmi, aby mohl kupující naplnit požadavky uvedeného zákona a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti, zejména pak povinnosti uvedené §18 až §27 této vyhlášky.
- 13.3. V případě, že kupující bude řešit kybernetický bezpečnostní incident, je prodávající povinen poskytnout součinnost při odstraňování následků kybernetického bezpečnostního incidentu.

- 13.4. Prodávající je povinen proaktivně informovat kupujícího o rizicích, hrozbách a zranitelnostech aplikací, které jsou nedílnou součástí předmětu smlouvy a dále je povinen poskytnout součinnost pro činnosti řízení rizik prováděné kupujícím.
- 13.5. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozví v souvislosti s implementací aplikací či jiných funkcionalit, které budou implementovány v prostředí počítačové sítě kupujícího a o případných porušeních mlčenlivosti neprodleně informovat kupujícího.

14. Odpovědné zadávání veřejných zakázek

- 14.1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek.
- 14.2. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (např. odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.
- 14.3. Prodávající se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon).

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 15.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 15.5. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy, ani postoupit tuto smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmkoliv pohledávkami.
- 15.6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.
- 15.7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují uplatnění ustanovení § 1740 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 15.8. Kupující předpokládá, že tato smlouva bude podepsána elektronicky. V případě, kdy by tato smlouva byla uzavírána v listinné podobě, bude smlouva sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 15.9. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
- 15.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.



15.11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí, aby veškeré náležitosti smlouvy byly zveřejněny dle platných právních předpisů.

Přílohy.:

č. 1 - Cenová nabídka

V Novém Městě na Moravě dne: 24.7.2025

Za prodávajícího:

V Praze dne: 31.7.2025

Za kupujícího:

.....
MEDIN, a.s.

Ing. Miroslav Havlíček, MBA
generální ředitel

.....
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - nástroje pro stomatochirurgii

Interní číslo VZ: 2025_027_00_00

poř.č.	název	popis nástroje	kód dodavatele	Počet kusů	cena bez DPH/ks	cena bez DPH/celkem	DPH	cena vč. DPH/celkem
1.	násadka na skalpel č.3	Držátko čepelek s měřítkem, vel. 3	397112910002	30	150,36 Kč	4 510,80 Kč	21%	5 458,07 Kč
2.	raspatorium	Škrabka Williger, 6,0x160 mm	397123080030	20	714,00 Kč	14 280,00 Kč	21%	17 278,80 Kč
3.	Freer	Páčidlo na nosní přepážku dvojité	397123300030	30	714,00 Kč	21 420,00 Kč	21%	25 918,20 Kč
4.	Luniatschek	Zavaděč drenů Luniatschek, dl. 170 mm	397132500180	10	294,00 Kč	2 940,00 Kč	21%	3 557,40 Kč
5.	exkochleární lžička oboustranná	Lžička oboustranná HEMINGWAY, ostrá, Fig.3/3, 17 cm	397125500060	30	294,00 Kč	8 820,00 Kč	21%	10 672,90 Kč
6.	exkochleární lžička velká	Lžička ostrá, oválná, 8,5 mm (vel. 3)	397125080140	4	487,20 Kč	1 948,80 Kč	21%	2 358,05 Kč
7.	exkochleární lžička střední	Lžička ostrá, oválná, 4,8 mm (vel. 0)	397125080120	8	487,20 Kč	3 897,60 Kč	21%	4 716,10 Kč
8.	hák čtyřzubý střední	Hák ostrý, čtyřzubý, 160 mm	BAK 050/04	10	332,57 Kč	3 325,68 Kč	21%	4 024,07 Kč
9.	drápek	Drápek na zubní kámen 155 mm	397147510020	15	243,60 Kč	3 654,00 Kč	21%	4 421,34 Kč
10.	srpek	Srpek na zubní kámen 0,9 mm 155 mm	397147510040	21	243,60 Kč	5 115,80 Kč	21%	6 189,88 Kč
11.	pinzeta chirurgická střední	Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm	397114080381	45	258,72 Kč	11 642,40 Kč	21%	14 087,30 Kč
12.	pinzeta anatomická střední	Pinzeta anatomická, 145x2 mm	397114910004	50	210,00 Kč	10 500,00 Kč	21%	12 705,00 Kč
13.	pinzeta zubní	Pinzeta zubní s rýhov. čelistí zahnutá 157 mm	397114500011	37	243,60 Kč	9 012,00 Kč	21%	10 905,97 Kč
14.	Freer nosní	Páčidlo na nosní přepážku 38/42 mm 170 mm	397123990084	10	1 390,20 Kč	13 902,00 Kč	21%	16 821,42 Kč
15.	hák Langenbeck krátký	Hák Langenbeck 40x11 mm, délka 210 mm	397118080810	20	1 043,28 Kč	20 865,60 Kč	21%	25 247,38 Kč
16.	hák Langenbeck dlouhý	Hák Langenbeck 50x11 mm, délka 210 mm	397118080840	20	1 043,28 Kč	20 865,60 Kč	21%	25 247,38 Kč
17.	hák okénkový	Hák okénkový Middelldorf, S. 22 mm, dl. 220 mm	B118 08 0660R	10	1 211,00 Kč	12 110,00 Kč	21%	14 653,10 Kč
18.	plastický dvouzubý háček	Háček oční dvouzubý, ostrý, 2,5x135 mm	397118380210	20	966,00 Kč	19 320,00 Kč	21%	23 377,20 Kč
19.	V-hák	Hák Obwegeser, 70x11,5 mm	BAK 225/02	4	1 711,92 Kč	6 847,68 Kč	21%	8 285,69 Kč
20.	kladičko	Kladičko chirurgické, kovové, 500 g	397128080911	5	2 436,00 Kč	12 180,00 Kč	21%	14 737,80 Kč
21.	jazyková lopatka	Lopatka na jazyk Buchvald, 16x23 mm, 173 mm	397121310010	5	209,16 Kč	1 045,80 Kč	21%	1 265,42 Kč
22.	diáto žlábkové	Diáto nosní žlábkové West, 180x5 mm	B128 30 0040	2	1 438,00 Kč	2 876,00 Kč	21%	3 479,96 Kč
23.	rozvěrač ústní	Rozvěrač Whitehead, 130 mm	BKL 048/13	1	4 654,44 Kč	4 654,44 Kč	21%	5 631,87 Kč
24.	nůžky velké zahnuté	Nůžky chirurgické, zahnuté, H-H, 165 mm	397113910055	15	351,12 Kč	5 266,80 Kč	21%	6 378,23 Kč
25.	nůžky malé zahnuté	Nůžky oční zahnuté, H-H, 90 mm	BAC 495/09	15	1 338,96 Kč	20 084,40 Kč	21%	24 302,12 Kč
26.	jehelec Burian/Crile	Jehelec Crille jemný, 162 mm, TC	397132060450	10	1 554,00 Kč	15 540,00 Kč	21%	18 803,56 Kč
27.	jehelec Codmann	Jehelec hloubkový, rovný, 165 mm, TC	397132060610	20	1 432,20 Kč	28 644,00 Kč	21%	34 659,24 Kč
28.	Kochr velký rovný	Kocher-Delicate svorka na cévy rovná;1x2z;16 cm	397115910157	10	378,00 Kč	3 780,00 Kč	21%	4 573,80 Kč
29.	Kochr velký zahnutý	Kocher-Delicate svorka na cévy zahnutá;1x2z;16 cm	397115910160	10	361,20 Kč	3 612,00 Kč	21%	4 370,52 Kč
30.	Kochr dlouhý	Svorka Phaneuf, 1x2 zuby, zahnutá, 210 mm	BAA 531/21	6	651,11 Kč	3 906,67 Kč	21%	4 727,07 Kč
31.	peán malý zahnutý	Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm	397115910082	25	412,44 Kč	10 311,00 Kč	21%	12 476,31 Kč
32.	peán malý rovný	Svorka M-H, rovná, jemná, 125 mm	397115910080	20	404,04 Kč	8 080,80 Kč	21%	9 777,77 Kč
33.	tamponové kleště	Kleště Collin, 250 mm	B117 17 22025	19	925,00 Kč	17 575,00 Kč	21%	21 265,75 Kč
34.	Backhaus střední	Svorka na prádlo Backhaus, 150 mm	397115910345	20	327,60 Kč	6 552,00 Kč	21%	7 927,92 Kč
35.	velká miska	Miska bez hubič. 147x65 mm, ploché dno, nerez	BKU 300/14	20	452,77 Kč	9 055,36 Kč	21%	10 956,99 Kč
36.	malá miska	Miska bez hubičky 80x40 mm, ploché dno, nerez	BKU 300/08	20	240,24 Kč	4 804,80 Kč	21%	5 813,81 Kč
37.	Diáto 5 mm	Diáto poloklinové, Partsch, 5x170 mm	BKA 447/05	5	1 219,68 Kč	6 098,40 Kč	21%	7 379,06 Kč
38.	Diáto rovné 10 mm	Diáto Stille, ploché, 210x10 mm	397128080010	5	1 240,68 Kč	6 203,40 Kč	21%	7 506,11 Kč
39.	Diáto oboustranné chráněné	Diáto na nosní plastiku 190x10 mm	BKO 640/10	2	997,70 Kč	1 995,39 Kč	21%	2 414,42 Kč
40.	Roser-Konig rozvěrač	Rozvěrač úst Roser-Koenig 195 mm	BKL 044/19	4	1 813,08 Kč	7 252,32 Kč	21%	8 775,41 Kč
41.	Hák obrácený	Hák na rány Obwegeser, 40x12 mm	B118 49 61013	6	1 850,00 Kč	11 100,00 Kč	21%	13 431,00 Kč
42.	Diáto 20 mm	Diáto Stille, ploché, 210x20 mm	B128 08 0040R	3	1 477,00 Kč	4 431,00 Kč	21%	5 361,51 Kč
43.	Kochr rovný jemný	Svorka M-H, 1x2 zuby, rovná, jemná, 125 mm	397115910084	20	412,44 Kč	8 248,80 Kč	21%	9 981,05 Kč
44.	Kochr zahnutý jemný	Svorka M-H 1x2 zuby, zahnutá jemná 125 mm	397115910086	20	415,80 Kč	8 316,00 Kč	21%	10 062,36 Kč
45.	nůžky malé rovné	Nůžky oční rovné, H-H, 90 mm	BAC 494/09	50	1 273,44 Kč	63 672,00 Kč	21%	77 043,12 Kč
46.	Peán rovný střední	Peán svorka cévní; 13,0cm	397115910149	35	327,60 Kč	11 466,00 Kč	21%	13 873,86 Kč
47.	Peán zahnutý střední	Peán-Delicate svorka na cévy zahnutá; 13,0 cm	397115910152	35	277,20 Kč	9 702,00 Kč	21%	11 739,42 Kč
48.	Kochr rovný střední	Kocher-Delicate svorka na cévy rovná;1x2z;13,0cm	397115910155	34	327,60 Kč	11 138,40 Kč	21%	13 477,46 Kč
49.	Kochr zahnutý střední	Kocher svorka na cévy 1x2 zuby zahnutá 13,0 cm	BAA 217/13	34	306,53 Kč	10 421,95 Kč	21%	12 610,56 Kč
50.	elevatorium	Diáto Stille, ploché, 210x12 mm	B128 08 0020R	5	1 434,00 Kč	7 170,00 Kč	21%	8 675,70 Kč
51.	Beinova páka č.3	Páka Bein extrakční rovná 3 mm 165 mm	397123500010	17	467,88 Kč	7 953,96 Kč	21%	9 624,29 Kč
52.	Beinova páka č.4	Páka Bein extrakční rovná 4 mm 165 mm	397123500020	20	467,88 Kč	9 357,60 Kč	21%	11 322,70 Kč
53.	hák Desmarres	Držátko víček Desmerres, 140x14 mm	B118 38 0030R	10	430,00 Kč	4 300,00 Kč	21%	5 263,50 Kč
54.	zrcátko + držátko	Zrcátko zubní, metrický závit, fig5, pr. 24mm Držátko zubního zrcátka 120 mm	BF52212-HRF 397122510100	5 10	864,00 Kč 159,80 Kč	864,00 Kč 798,00 Kč	21% 21%	1 045,44 Kč 965,58 Kč
55.	zubní sonda	Pátradlo zubní vyhnuté dlouhé 140 mm	397133510050	10	243,60 Kč	2 436,00 Kč	21%	2 947,56 Kč
56.	hladitko oboustranné	Hladitko oboustranné 3x lomené; 16,6 cm	397151510656	15	411,60 Kč	6 174,00 Kč	21%	7 470,54 Kč
57.	cpátko rovné	Cpátko oboustranné 1.4/2,0 mm 170 mm	397151510290	6	294,00 Kč	1 764,00 Kč	21%	2 134,44 Kč
58.	cpátko kulíčkové	Cpátko oboustranné 2.0/2,5 mm 170 mm	397151510200	6	294,00 Kč	1 764,00 Kč	21%	2 134,44 Kč
59.	exkavátor malý	Exkavátor oboustranný 1.5 mm 168 mm	397148510106	6	411,60 Kč	2 469,60 Kč	21%	2 988,22 Kč
60.	exkavátor velký	Exkavátor oboustranný 2.0 mm 168 mm	397148510116	7	411,60 Kč	2 881,20 Kč	21%	3 486,25 Kč
61.	nůžky preparční	Nůžky Metzenbaum zahnuté, jemné, 180 mm	BAC 150/18	5	578,98 Kč	2 894,92 Kč	21%	3 502,85 Kč
62.	pinzeta chirurgická malá	Pinzeta chirurgická Adson, 150 mm, 1x2 zuby, TC	BAB 932/15	15	1 288,19 Kč	19 322,88 Kč	21%	23 380,68 Kč
63.	rozvěrač Heister, 130 mm	Rozvěrač Heister, 130 mm	BKL 030/13	2	1 342,28 Kč	2 684,56 Kč	21%	3 248,32 Kč
64.	drátovací peán	Jehelec Mayo-Haberriser, 150 mm, TC	B132 34 55515	6	1 630,00 Kč	9 780,00 Kč	21%	11 833,80 Kč
65.	Kramponovy kleště	Kleště laboratorní fig. 1, 135 mm	397117520700	8	2 679,60 Kč	21 436,80 Kč	21%	25 938,53 Kč
66.	štipací kleště	34546-16 Kleště štipací na drát, 160 mm	B116 34 54622	8	5 215,00 Kč	41 720,00 Kč	21%	50 481,20 Kč
67.	nůžky velké rovné Mayo	Nůžky Mayo, rovné, 170 mm, TC	397113910610	2	1 218,00 Kč	2 436,00 Kč	21%	2 947,56 Kč
68.	kleště placaté	Kleště utahovací, 140 mm	BPT 403/14	5	707,21 Kč	3 536,04 Kč	21%	4 278,61 Kč
69.	kleště kulaté	Kleště GOSLEE, 14,5cm, vroubkovaná želist	BPT 441/14	5	707,21 Kč	3 536,04 Kč	21%	4 278,61 Kč
70.	luxátor	Páka extrakční se zuby rovná 4 mm 145 mm	397123500630	5	467,88 Kč	2 339,40 Kč	21%	2 830,67 Kč
71.	luxátor točenný pár	Páka extrakční rovná pravá 4 mm 145 mm Páka extrakční rovná levá 4 mm 145 mm	397123500160 397123500170	2	752,64 Kč 752,64 Kč	1 505,28 Kč 1 505,28 Kč	21% 21%	1 821,39 Kč 1 821,39 Kč
72.	Barry-Winter pár	Páka Barry extrakční pravá 95 mm 124 mm Páka Barry extrakční levá 95 mm 124 mm	397123500301 397123500311	5	467,88 Kč 467,88 Kč	2 339,40 Kč 2 339,40 Kč	21% 21%	2 830,67 Kč 2 830,67 Kč
73.	Schlemmer pár	Páka Schlemmer extrakční pravá 151 mm Páka Schlemmer extrakční levá 151 mm	397123500130 397123500140	2	489,72 Kč 489,72 Kč	979,44 Kč 979,44 Kč	21% 21%	1 185,12 Kč 1 185,12 Kč
74.	Flohr pár	Páka Flohr extrakční pravá 3 mm 150 mm Páka Flohr extrakční levá 3 mm 150 mm	BPF 001/03 BPF 001/02	2	342,72 Kč 342,72 Kč	685,44 Kč 685,44 Kč	21% 21%	829,38 Kč 829,38 Kč
75.	horní řezákové	Kleště extr. na hor. malé řezáky, D05	397117500010	1	1 251,60 Kč	1 251,60 Kč	21%	1 514,44 Kč
76.	horní kořenové	Kleště hor. koř. oboust. typ1, D30	397117500060	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
77.	horní premolárové	Kleště na horní malé stol. oboust, D7	397117500020	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
78.	horní molárové levé	Kleště na hor. vel. stol. lev, D18	397117500040	4	1 251,60 Kč	5 006,40 Kč	21%	6 057,74 Kč
79.	horní molárové pravé	Kleště hor. vel. stol. pravé, D17	397117500030	4	1 251,60 Kč	5 006,40 Kč	21%	6 057,74 Kč
80.	horní osmičkové	Kleště na horní zuby moudrosti, D67	397117500050	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
81.	dolní řezákové	Kleště na dolní malé stol., D13	397117500150	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
82.	dolní kořenové	Kleště na dolní koř. úzké, D33A	397117500190	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
83.	dolní premolárové	Kleště dol. vel. stol. obou. 1, D22	397117500160	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
84.	dolní molárové	Kleště dol. vel. stol. obou. 2, D73	397117500170	1	1 503,60 Kč	1 503,60 Kč	21%	1 819,36 Kč
85.	dolní osmičkové	Kleště na dolní zuby moudrosti, D79	397117500180	3	1 251,60 Kč	3 754,80 Kč	21%	4 543,31 Kč
86.	Dolní řezákové kořenové dětské	Kleště KLEIN na dolní kořenové dětské zuby, fig.7, anglický vzor	BPA 607/00	5	855,46 Kč	4 277,28 Kč	21%	5 175,51 Kč
87.	horní kořenové dětské	Kleště KLEIN na horní kořenové dětské zuby, fig. 51S, anglický vzor	BPA 551/09	5	855,46 Kč	4 277,28 Kč	21%	5 175,51 Kč
88.	horní molárové dětské	Kleště KLEIN na horní molárové dětské zuby, fig. 139, anglický vzor	BPA 639/00	5	855,46 Kč	4 277,28 Kč	21%	5 175,51 Kč
89.	dolní řezákové dětské	HS-dětské extrakční kleště 5 Kleště na dolní řezákové dětské zuby, fig. 39, anglický vzor	BPA 539/00	5	855,46 Kč	4 277,28 Kč	21%	5 175,51 Kč
90.	dolní molárové dětské	HS-dětské extrakční kleště 6 Kleště KLEIN na dolní molárovi dětské zuby, fig. 6, anglický vzor	BPA 606/00	5	855,46 Kč	4 277,28 Kč	21%	5 175,51 Kč
91.	dolní kořenové dětské	Kleště KLEIN na dolní kořenové dětské zuby, fig.7, anglický vzor	BPA 607/00	5	855,46 Kč	4 277,28 Kč	21%	5 175,51 Kč
92.	hemostat Halsted-Mosquito, Peán	Svorka M-H, rovná, 125 mm	397115910080	4	404,04 Kč	1 616,16 Kč	21%	1 955,55 Kč
93.	nůžky oční zahnuté	Nůžky Bonn extra jemné, zahnuté, 8 cm	397113910350	35	495,60 Kč	17 346,00 Kč	21%	20 988,66 Kč
94.	nůžky převazové	Nůžky na obvazy Lister, 200 mm	397113050040	15	698,04 Kč	10 470,60 Kč	21%	12 669,43 Kč
95.	Magillovy kleště	Kleště na zavadění endotrach. rourek, 200 mm	BAP 410/20	5	502,88 Kč	2 514,28 Kč	21%	3 042,28 Kč
96.	podávky	Kleště Lister, 180 mm	397117910003	5	495,60 Kč	2 478,00 Kč	21%	2 998,38 Kč
97.	pinzeta oční anatomická	Pinzeta oční anatomická, rovná, 105x1 mm	397114380010	20	521,84 Kč	10 432,80 Kč	21%	12 623,69 Kč
98.	nůžky hranotupé	Nůžky chirurgické, rovné, H-T, 165 mm	397113910026	17	346,08 Kč	5 883,36 Kč	21%	7 118,87 Kč
99.	nůžky velké ostré	Nůžky chirurgické, rovné, H-H, 165 mm	397113910046	20	346,08 Kč	6 921,60 Kč	21%	8 375,14 Kč
100.	pinzeta oční chirurgická	Pinzeta oční chir., rovná, jemná, 105x0,8 mm	397114380160	20	1 097,04 Kč	21 940,80 Kč	21%	26 548,37 Kč
101.	kleště Luerovy	Luer kleště štipací na kosti; 15,0 cm	397116910528	10	1 576,68 Kč	15 766,80 Kč	21%	19 077,83 Kč
102.	kleště Liston	Kleště štipací Liston, rovné, 140 mm	397116080410	5	2 683,80 Kč	13 419,00 Kč		